

Číslo smlouvy objednatele: 3502D1/2019/OI

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3502/2018/OI/VZKÚ

### Smluvní strany

#### Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené Mgr. Zuzanou Bajgarovou  
náměstkyní primátora

#### AWT Rekultivace a.s.

se sídlem: Dělnická 41/884, 735 64 Havířov –  
Prostřední Suchá

zastoupena: Kamilem Holendou,  
předsedou představenstva a  
Krzysztofem Gałązkou, místopředsedou  
představenstva

IČO: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 47676175  
DIČ: CZ47676175 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

zapsána v OR: u Krajského soudu v Ostravě  
Oddíl B, vložka 777

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

### Obsah dodatku

#### čl.I.

#### Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII., odst. 7. dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3502/2018/OI/VZKÚ ze dne 17. 10. 2018 (dále i jen „smlouva“) na realizaci zakázky „Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick – demolice SO 02“ v k.ú. Slezská Ostrava z důvodu vzniklých méně a víceprací během realizace zakázky v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 254 416,70 Kč bez DPH (tj. 10,19 % původní ceny díla) a snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 66 591,43 Kč bez DPH (tj. 2,67 % původní ceny díla). Jedná se o vícepráce a méněpráce dle § 222 odst. 6 zákona.

## čl.II.

### Předmět dodatku

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:  
„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č. 3 této smlouvy.“
2. Za přílohu č. 2 smlouvy se vkládá příloha č. 3 – změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu, tato příloha tvoří přílohu č. 2 dodatku č. 1.
3. V článku VI. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:
  1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	2 683 741,23 Kč
DPH	563 585,66 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>3 247 326,89 Kč</b>
4. Příloha č. 1 smlouvy Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou, tato příloha tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1.

## čl.III.

### Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 01063/RM1822/17 ze dne 2.4.2019. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona.
2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 3502/2018/OI/VZKÚ ze dne 17.10.2018, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 3502/2018/OI/VZKÚ uzavřené dne 17.10.2018.
5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
6. Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.
8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1 - Příloha č. 1 smlouvy – Kalkulace nákladů  
Příloha č. 2 - Příloha č. 3 smlouvy – Změnový list č. 1 včetně rozpočtu

**Za objednatele**

---

Datum: 3.4.2019

Místo: Ostrava

---

**Mgr. Zuzana Bajgarová**  
náměstkyně primátora  
na základě plné moci

**Za zhotovitele**

---

Datum: 9.4.2019

Místo: Havířov

---

**Kamil Holenda**  
předseda představenstva

---

**Krzysztof Gałazka**  
místopředseda představenstva

REKAPITULACE NÁKLADŮ						
Stavba: Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečník - demolice SO 02 Ostrava - Hranečník Statutární město Ostrava AWT Rekultivace a.s.						
Kód	Objekt, Soubor prací	Cena bez DPH [CZK]	Dodatek č.1 ZL 01	Cena bez DPH CELKEM	Cena s DPH [CZK]	
Náklady stavby celkem:						
SO 02	Demolice objektu SO 02	2 495 915,96	187 825,27	2 683 741,23	3 247 326,89	

2

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Realizace areálu bývalých kasáren Hraněbník - demolice SO 02 - štábní budova Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 štábní budova	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 02 / 1	Číslo změny stavby: 001
---	--	----------------------------

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 17.10.2018, číslo smlouvy objednatele: 3502/2018/OI/VZKÚ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: AWT Rekulтивace a.s. se sídlem Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá, IČO: 47676175

Gen.projektant (autorský dohled): Projekt 2010, s.r.o., Ruská 390/43, 703 00 Ostrava, IČO: 48391531

Technický dozor stavebníka (TDS): Procházka stavební firma spol.s.r.o., Velešlavina 1022/4, 702 00 Ostrava, IČO: 25389599

Přílohy:  1) Změnový rozpočet méněpráci 2) Změnový rozpočet vícepráci - likvidace odpadů 3) Změnový rozpočet vícepráci - podzemní konstrukce	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: center;">Počet paré:</td> <td style="text-align: center;">Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2 x</td> <td style="text-align: center;">Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1 x</td> <td style="text-align: center;">TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1 x</td> <td style="text-align: center;">Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1 x</td> <td style="text-align: center;">Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	2 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
2 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

### Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Vícepráce a méněpráce vznikly na základě zjištění skutečných podmínek na stavbě, nedaly se předvídat.

#### SO 02

a) **Měně práce** - jedná se o nerealizované práce - obnova kanalizační přípojky včetně souvisejících prací předpokladaných v PD, rozebrání dlažeb a obrubníků a jejich zpětná montáž a 3 ks statických zkoušek hutnění. Dle skutečného stavu nebylo nutné provádět.

b) **Vícepráce - likvidace odpadů** - jedná se o vícepráce na základě skutečné hmotnosti odvezených stavebních odpadů z demolice objektu SO02 (na základě vážních listů) a rozboru podzemní vody v průběhu demolice na základě požadavku investora. Položka v rozpočtu je ceníková a vychází z objemu demolovaného objektu a podílu pevných konstrukcí do 20%, z toho pak vychází předpokládané množství odpadů.

c) **Vícepráce - podzemní konstrukce** - pod základovými konstrukcemi objektu SO02 byly nalezeny železobetonové konstrukce podzemního objektu v hloubce 1,75m pod základy SO02. Z důvodu možnosti budoucího založení nového objektu SO02 zajistil objednatel průzkum georadarem včetně doplňujících vrtů. Projektantem a TDS byla doporučena demolice pozůstatku podzemního objektu jednak z důvodu budoucího založení objektu, jednak z důvodu, aby v podzákladě nezůstaly objekty zadržující vodu a způsobující změnu základových podmínek včetně následného nestejnomyerného sedání. Po lokalizaci pozůstatků podzemního objektu bylo provedeno vyhloubení zeminy pro vybourání podzemních konstrukcí, následně bylo provedeno vybourání železobetonových konstrukcí a odvoz odpadů na skládku. Vybourané konstrukce se nedaly použít na betonový recyklát vzhledem k nemožnosti oddělení asfaltu a zeminy od betonů. Poté proveden zásyp stávající zeminou se ztuhnutím a dosypání betonového recyklátu frakce 0 G3 dovezeného na stavbu.

časový vliv naplnění SoD: **NEMÁ VLIV**

#### Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>-66 591,43</b>	<b>-2,67%</b>	<b>254 416,70</b>	<b>10,19%</b>	<b>187 825,27</b>

### Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum	26.12.2019	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum	26.12.19	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum	26.12.2019	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno		datum	26.12.2019	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

## SOUPIS PRACÍ - Méně práce

Stavba:

Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick - demolice SO 02 Štábní budova

Město:	Ostrava - Hranečnick	Objekt:	
Zadavatel:	Statutární město Ostrava	Pracovna:	
Hehason:	AWT Rekulivace a.s.	Pracovna:	
Projekant:	PROJEKT 2010, s.r.o.	Pracovna:	
Pracovna:		Pracovna:	
<b>Cena bez DPH</b>			<b>66 591,43</b>
DPH - 21 %			13 972,69
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>80 575,63</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick - demolice SO 02 Štábní budova

Město:	Ostrava - Hranečnick	Objekt:	
Zadavatel:	Statutární město Ostrava	Pracovna:	PROJEKT 2010, s.r.o.
Hehason:	AWT Rekulivace a.s.	Pracovna:	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>66 591,43</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1		Zemní práce				18 034,65	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně Položka č. 1 nebyla v rámci stavby realizována Při odpojování IS nedošlo k rozebrání dlažeb 113,00*0,60	m2	67,800	48,00	3 254,40	SOD
4	K	113202111	Vylhání obrub krajníků obrubníků stojatých Položka č. 4 nebyla v rámci stavby realizována Při odpojování IS nedošlo k vylhání obrubníků "překop chodníku" 113,00	m	117,000	47,00	5 499,00	SOD
5	K	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení Položka č. 5 byla přiřazena o položku č. 22 obsypání potrubí a položku č. 26 lože pod kanalizační potrubí - obnova kanalizační přípojky nebyla nutná 30: strojního výkopu (11,25m3 pol. č. 22 + 2,25m3 pol. č. 26)*0,30	m3	4,050	196,00	793,80	SOD
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypáním Položka č. 22 nebyla v rámci stavby realizována - obnova kanalizační přípojky nebyla nutná "PRO-10332-C.2	m3	11,250	87,00	978,75	SOD
23	M	50337302	Obnova kanál. přípojek dl. 45,00m * 45,00*0,50*0,50 Položka č. 23 nebyla v rámci stavby realizována - obnova kanalizační přípojky nebyla nutná 12,15*2 Přepočtené koeficientem množství	t	24,300	309,00	7 503,70	SOD
26	K	451572111	Vodorovné konstrukce Lože pod potrubí otevřený výkop	m3	2,250	812,00	1 827,00	SOD

			Položka č. 26 nebyla v rámci stavby realizována - obnova kanalizační přípojky nebyla nutná					
			*PRO-10332-C.2					
			*obnova kanal. přípojek dl. 45,00m " 45,00*0,50*0,10			2,250		
	D	8	Trubní vedení					18 225,00
29	K	871355221-1	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvě tuhostí třídy SN8 DN 200 vč. tvarovek a doplnění	m	45,000	405,00		18 225,00 SOD
			Položka č. 29 nebyla v rámci stavby realizována - obnova kanalizační přípojky nebyla nutná					
			*PRO-10332-B					
			*PRO-10332-C.2					
			45,00			45,000		
			*předpoklad nahrazení porušených stávajících areálových kanalizačních přípojek DN 200 vč. dopojení na stávající kanalizační potrubí					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, broušení					15 545,60
36	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	113,000	34,00		3 842,00 SOD
			Položka č. 36 nebyla v rámci stavby realizována Při odpojení IS nedošlo k vytržení obrubníků					
			Položka č. 36 nebyla v rámci stavby realizována					
			*PRO-10332-B					
			*PRO-10332-C.2					
			113,00			113,000		
37	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	67,800	62,00		4 203,60 SOD
			Položka č. 37 nebyla v rámci stavby realizována Při odpojení IS nedošlo k rozebrání dlažeb					
			*PRO-10332-B					
			*PRO-10332-C.2					
			113,00*0,60			67,800		
43	K	R092	Statické zkoušky huňnění	kus	3,000	2 500,00		7 500,00 SOD
	D	997	Přesun sutě					2 959,18
49	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	6,114	13,00		79,48 SOD
50	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,228	2,00		24,46 SOD
52	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	6,114	17,00		103,94 SOD
54	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odoadu 170 202	t	6,114	450,00		2 751,30 SOD
			Přesun sutě, nakládka a poplatek ze skla Na základě vážních listků - zařízení CZT00872. Skládka S-NO.					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
	D	VRNO	Vedlejší rozpočtové náklady					10 000,00
95	K	R-110	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (kanalizace)	kpl	1,000	10 000,00		10 000,00 SOD
			Položka č. 95 nebyla v rámci stavby realizována - obnova kanalizační přípojky nebyla nutná					
			1			1,000		
			*POPIS:					
			*Geodetické zaměření skutečného provedení změny dotčené areálové kanalizace					
			- geometrický plán					
			*Dokumentace zaměření skutečného provedení bude ověřena odpovědným geodetem.					
			*Dokumentace bude vyhotovena 2x v tiskové verzi a 2x v digitální verzi na CD.					

## SOUPIS PRACÍ - Více práce

Stavba:

Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick - demolice SO 02 Štábní budova

Město:	Ostrava - Hranečnick	Číslo CZK:	
Zadavatel:	Statutární město Ostrava	Průběh:	
Objednatel:	AWT Reaktivace a.s.	Průběh:	
Projektant:	PROJEKT 2010, s.r.o.	Průběh:	
Podpis:		Průběh:	
<b>Cena bez DPH</b>			<b>46 638,78</b>
DPH 21%			
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>56 432,92</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick - demolice SO 02 Štábní budova

Město:	Ostrava - Hranečnick	Číslo CZK:	
Zadavatel:	Statutární město Ostrava	Projektant:	PROJEKT 2010, s.r.o.
Objednatel:	AWT Reaktivace a.s.		

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>46 638,78</b>	
D	997		Přesun sutě				41 717,78	
49	K	997006512	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	357,057	13,00	4 641,74	SOD
50	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	714,114	2,00	1 428,23	SOD
52	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	357,057	17,00	6 069,97	SOD
Přesun sutě, nakládka a poplatek za uložení odpadů								
Na základě vážních listků								
53	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	202,562	40,00	8 102,48	SOD
Na základě vážních listků - zařízení CZT01572, terénní úpravy II. Etapa, areál COZ								
55	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	28,438	450,00	12 797,10	SOD
Na základě vážních listků - zařízení FCC ČR, s.r.o								
56	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203	t	1,201	1 100,00	1 321,10	SOD
Na základě vážních listků - zařízení CZT00872, Skládky S-NO, areál COZ								
57	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	3,220	950,00	3 059,00	SOD
Na základě vážních listků - zařízení DEPOS Horní Suchá a.s. - Skládky S-003								
58	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného - beton s příměsí zeminy a asfaltu - nevhodný k recyklaci	t	121,636	60,00	7 298,16	SOD
Na základě vážních listků - zařízení CZT01572, terénní úpravy II. Etapa, areál COZ								
D	VRNO		Vedlejší rozpočtové náklady				1 921,00	
N6	K	R-RPV	Rozbor vody	kpl	1,000	1 921,00	1 921,00	doklad
Rozbor vody objevené v suterénu SO 02 - vyloučení splaškových vod								
Na základě faktury č. 18311324, Labtech s.r.o.								



## SOUPIS PRACÍ - Více práce Podzemní základové konstrukce, opěrná zeď

Stavba:

Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick - demolice SO 02 Štábní budova

Město: Ostrava - Hranečnick Datum: 2022/02/22  
 Zadavatel: Statutární město Ostrava Příloha: 1  
 Uchazeč: AWT Rekulivace a.s. Příloha: 1  
 Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o. Příloha: 1  
 Prostanávací: Příloha: 1

Cena bez DPH 207 777,92

PHM 2022/02/22 207 777,92 2022/02/22 207 777,92  
 2022/02/22 207 777,92 2022/02/22 207 777,92

Cena s DPH v CZK 251 411,28

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečnick - demolice SO 02 Štábní budova

Město: Ostrava - Hranečnick Datum: 2022/02/22  
 Zadavatel: Statutární město Ostrava Příloha: 1  
 Uchazeč: AWT Rekulivace a.s. Příloha: 1  
 Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o. Příloha: 1

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							207 777,92	
D	1		Zemní práce				64 911,61	
6	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 výkop nutný k vybourání ŽB desky a opěrné zdi - na základě Inženýrskogeologického průzkumu výkop pro obnažení základové ŽB desky 11,5 x 12,5 x 1,75 výkop pro obnažení opěrné zdi - spodní část + základy opěrné zdi 20 x 1 x 2,7 součet	m3	305,625	98,00	29 951,25	SOD
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním zásyp jámy po obnažení ŽB desky a opěrné zdi dle pol.c. 131201102 ( 251,625 + 54,00)	m3	305,625	39,00	11 919,38	SOD
12	K	162301101	Vodorevné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 rozvoz recyklátu po staveništi po vybourání podzemních konstrukcí ŽB deska, zděný energokanáň, opěrná zeď (85,80 x 16,456 x 10 x 31,52)	m3	143,776	21,00	3 019,30	SOD
14	K	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3 nakládání recyklátu po vybourání podzemních konstrukcí ŽB deska, zděný energokanáň, opěrná zeď (85,80 x 16,456 x 10 x 31,52)	m3	143,776	21,00	3 019,30	SOD
15	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných ka-menitých do nárypů zhuťněných dotčené plochy pod demolovaným objektem (náryp žb. recyklátu) ŽB deska, zděný energokanáň, opěrná zeď (85,80 x 16,456 x 10 x 31,52)	m3	143,776	26,00	3 738,18	SOD
							143,776	

N1	M	58981122	betonový recyklát 0-63	t	287,552	46,13	11 764,70	CS ÚRS 2019 01*koef.
			betonový recyklát 0-63 doplnění betonového recyklatu po vybourání ŽB desky a opěrné zdi 143,776'2		287,552			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				102 927,41	
40	K	981513112	Demolice konstrukci objektů zděných na MC těžkou mechanizací Podzemní objekt - energo kanál - objevený při obnažení ŽB desky Lokální objekt - zdroj energo kanál v os. desky konstrukce 3,4 x 2,2 x 2,2	m3	16,456	273,00	4 492,49	SOD
					16,456			
N2	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 Opěrná zeď - vybourání opěrné zdi - PB 11 x 3,3 x 0,4'2,2 20 x 1,7 x 0,5'2,2	m3	31,520	418,50	13 191,12	CS ÚRS 2019 01*koef.
			součet			31,52		
N3	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého Opěrná zeď - vybourání základů opěrné zdi, směs betonu + cihly - nelze recyklovat 28 x 1 x 0,5	m3	10,000	544,98	5 449,80	CS ÚRS 2019 01*koef.
						10,00		
N4	K	961055111	Bourání základů ze ŽB vybourání ŽB desky na základě inženýrskogeologického průzkumu - směs betonu + cihly - nelze recyklovat 12 x 11 x 0,65	m3	85,800	930,00	79 794,00	CS ÚRS 2019 01*koef.
						85,800		
	D	997	Přesun sutě				39 938,90	
49	K	997006512	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	328,242	13,00	4 267,15	SOD
50	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	656,484	2,00	1 312,97	SOD
52	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	328,242	17,00	5 580,11	SOD
53	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 zdroj energo kanál 3,4 x 2,2 x 2,2 2,004	t	32,978	40,00	1 319,12	SOD
			Na základě vážních listků - zařízení CZT01572, terénní úpravy II. Etapa, areál COZ					
N5	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 opěrná zeď, ŽB deska betonová suť s příměsí zeminy a asfaltu nevhodná k recyklaci na základě vážních listků - zařízení CZT01572, terénní úpravy II. Etapa, areál COZ	t	295,264	93,00	27 459,55	CS ÚRS 2019 01*koef.
			dle poř. č. 962042321 11 x 3,3 x 0,4'2,2			31,944		
			dle poř. č. 962042321 20 x 1,7 x 0,5'2,2			37,420		
			dle poř. č. 961044111 20 x 1,0 x 0,5'2,0			20,020		
			dle poř. č. 96055111 12 x 11 x 0,65'2,1			205,920		
			součet			295,264		

koeficient 0,186